IFK Mora Orienteringsklubb

1(1)

Resultat motionsorientering Ldde 2018-08-23
Plats: Start och mal pa "Snoslottsplanen" vid Vasaloppssparet Hokberg-Lade

Antal deltagare: 39

Arrangorer: Arbetsgrupp 6 (Bengt Andersson, Henrik Johnsson, Reine Karlsson)

Bana 1 (2,2 km)

Boowoor~rrwNnr

Emma Johnsson
Kirsten Van Athoven
Edvin Eriksson

Olle Eriksson

Maria Bergkvist
Hanna Disl

Thomas Soderberg
Leo Ryapolov
Evgeniya Ryapolova
Martin Ryapolov

Bana 2 (3,5 km)

©CoO~NOOAWNEPE

10

Lena Holmer
Anders Oberg
Arne Holmer

Maffe Frost

Pia Frost

Lena Emanuelsson
Monika Holm

KEA

Bengt Holm
Rebecca Eriksson Brodin
Conny Eriksson
Lasse Back
Ingemar Lind

Siv Brodin

Bana 3 (4,9km)

~NOoO O~ WN PR

Tony Karlsson
Peter Fredricsson
Simon Holmer
Edward Larsson
Erika Duhlbo
Anders Claesson
Cissi Johnsson
Berit Gummus
Ulf K Rask

Bana 4 (6,5 km)

o UL NDNPE

Marek Minar
Albin Gezelius
Erik Eriksson
Per Holm

Ola Svahn
Bjorn Kajs

00:18:00
00:18:45
00:19:25
00:27:20
00:27:20
00:29:40
00:29:40
00:31:30
00:31:30
00:50:00

00:24:20
00:28:30
00:29:20
00:34:15
00:34:55
00:39:30
00:41:35
00:44:55
00:48:15
00:54:30
00:55:30
01:07:00
Ej fullféljt
Ej fullfélt

00:46:05
00:46:30
00:49:40
00:54:15
00:56:15
01:01:40
01:12:20
Ej fullféljt
Ej fullfélt

00:43:15
00:46:55
00:46:55
00:47:15
00:47:50
01:09:45



