



IFK Mora Orienteringsklubb

Resultat motionsorientering Läde 2018-08-23

Plats: Start och mål på "Snöslottsplanen" vid Vasaloppsspåret Hökberg-Läde

Antal deltagare: 39

Arrangörer: Arbetsgrupp 6 (Bengt Andersson, Henrik Johnsson, Reine Karlsson)

Bana 1 (2,2 km)

1	Emma Johnsson	00:18:00
2	Kirsten Van Athoven	00:18:45
3	Edvin Eriksson	00:19:25
4	Olle Eriksson	00:27:20
4	Maria Bergkvist	00:27:20
6	Hanna Disl	00:29:40
6	Thomas Söderberg	00:29:40
8	Leo Ryapolov	00:31:30
8	Evgeniya Ryapolova	00:31:30
10	Martin Ryapolov	00:50:00

Bana 2 (3,5 km)

1	Lena Holmer	00:24:20
2	Anders Öberg	00:28:30
3	Arne Holmer	00:29:20
4	Maffe Frost	00:34:15
5	Pia Frost	00:34:55
6	Lena Emanuelsson	00:39:30
7	Monika Holm	00:41:35
8	KEA	00:44:55
9	Bengt Holm	00:48:15
10	Rebecca Eriksson Brodin	00:54:30
11	Conny Eriksson	00:55:30
12	Lasse Back	01:07:00
	Ingemar Lind	Ej fullföljt
	Siv Brodin	Ej fullföljt

Bana 3 (4,9km)

1	Tony Karlsson	00:46:05
2	Peter Fredricsson	00:46:30
3	Simon Holmer	00:49:40
4	Edward Larsson	00:54:15
5	Erika Duhlbo	00:56:15
6	Anders Claesson	01:01:40
7	Cissi Johnsson	01:12:20
	Berit Gummus	Ej fullföljt
	Ulf K Rask	Ej fullföljt

Bana 4 (6,5 km)

1	Marek Minar	00:43:15
2	Albin Gezelius	00:46:55
2	Erik Eriksson	00:46:55
4	Per Holm	00:47:15
5	Ola Svahn	00:47:50
6	Björn Kajs	01:09:45